
UCHWAŁA NR LXX/682/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Ozimek na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688), § 1 ust. 2 uchwały nr XXI/204/12 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie gminy Ozimek, nie stanowiących wyłącznej własności gminy (Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z dnia 30 lipca 2012 r. poz. 1077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową na rok budżetowy 2024 Rzymskokatolickiej Parafii Matki Boskiej 
Częstochowskiej i św. Wojciecha w Grodźcu ul. Częstochowska 138, 46-040 Grodziec, na prace przy zabytku 
wpisanym do rejestry zabytków, w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. 
„Ochrona zabytku kościoła p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej i Św. Wojciecha w Grodźcu”, w wysokości 
254.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące złotych zero groszy) zgodnie 
z §3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określi zawarta umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta Ozimek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB14947-CC93-4A83-B81E-C8AEFAE7CD1E. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXX/682/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


